Jam ex Nunc.

Nicolau Joannes a Brine...  
 m...  
 petareus m...

De Subdullo Actorum  
 C. N. D. h. n. h. p. e. n. t. e.  
 f. r. a. n. c. i. s. e. t. p. e. r. m. e. J. a. y. o.  
 J. u. r. e. u. n. d. u. n. g.

x

Imparentes personaliter Coram Officio et Acti pson' Castren' Capitan' Xoud Civitatis Corcyrae Mustris et Alguis Joannes à Mirro  
Myszkowski succamerarius Spalis et Commissarius Palatinus  
Belzen, Zyswice cen' Caponeus, Not' Magister sacra' Regie Maie:  
 tatis Magnifici Vero Stanislai Marchionis in Alivro Myskewski, olim Mustr et Algu' Francisca ab eadem Alivro Myskewski Castellani Belzen' filii derelicti Patruus et Tutor natus pro cuius ratisabitione cauet, ac se pson' inscribit nomine ab Vna pte Gnesi Remigianus et Hyacinthus à Piaseczno Piasec:  
cy Fratres inter se germani, olim Gnesi Petri de eadem Piaseczno Piasecki Scullatoni Xouo p'ceden' filii et successores  
legitimi, p'is et Gnesi Joannis Piasecki minorennis Fratris p'is  
 germani, pro cuius itidem ratisabitione cauent ac se pson' inscribunt nomini bus parte ab altera, Recedendo à Terni Oris chibus Sanibus, Iurisdictionibusq' p'is quibusvis p'p'is et competens se Vno cum successibus ac bonis p'is omnibus Iurisdictioni Offici' pson' Castren' Capitan' Xoud Civitatis Corcyrae quoad Actum pson' attinet totalr et plenarie incorporando atq' subiuen' palam libere ac per expressum se cognoverunt, et quilibet eorum seorim et specialiter suo pro interesse recognovit. Quia ipsi sese mutuo et inuicem Vna pars alteram partem de omnibus generaliter et singularis p'tensionibus ad se ab utraq' respecta possessionis Tertid' foris bonorum

Quia

x

Spanie, et aliōd eo pertinet, tum et occasione quarumvis  
renū sabit, ad diē surnam Vg interceden quietant emittunt  
liberitq se te ab Vting et absolutis faciunt. Recognoscentes sibi  
ab Vting pro eisdem omnibus p̄tensionibus realem et plenariā  
satisfactionem p̄stitam esse. Nihilominus iidem. Recogno-  
scentes dque p̄dicti Illustr' et Magus Joannes à Minor. Mysko-  
wski succameranus Gualis et Commissarius Palat' Bethen'  
Capitan' Dyshouicem. Rots Magister sacra' Sepid' Mattis, atq'  
Gnosi. Semigianus et Hyacynthus à. Caseceno. Casecij Fra-  
tres inter se germani sibi ab Vting se factq' succores de et sui  
per boni p̄is gnab' omnibus, inscribunt et obligant p̄son. Et  
quidem p̄nominatus Illustr' et Magus succameranus Bethen'  
p̄nominatum Magum Stanislaum à Minor. Marchionē Mysko-  
wski, olim Illustr' et Magi Francisca' Marchionis in eadē Mi-  
nor. Myskouski Castellani Bethen' Filium, sui Ver. Seco-  
gnoscent' Filiastum, quam p̄imum Annos Ordinatione asigna-  
tos assecutus fuerit, intra spatium dimidii Anni, p̄dicti Ver.  
Gnosi Semigianus et Hyacynthus Casecij Fratres inter  
se germani, p̄nominat' Joannem Casecij Fratrem suum  
germanum minorennem postquam adoleuerit, tuncq' legit' ad  
statis assecutus fuerit, eidem intra spatium, dimidii Anni  
ab assecutione. Annonum competend' ad approband' per ipsos p̄son' vel  
similē ex interesse vniuersariūq' eorum in tali p̄tentione forma  
faciendam et recognoscendam Inscriptionem in p̄sonam p̄i re.

cognoscant ab utraque parte servientem Quietationem. Ad Acta quodvis authenticam  
 Regni sui perpetuitatis in se habentia, vel in eventu interea Mor-  
 tis saluam eorum, successorem ipsorum adducere et personam  
 statuere, ac ab eis ut quiuis eorum propria suo interesse  
 exequatur realiter et in effectum efficere. Et sub Vadio Quindecim Mil-  
 lium Marcarum polonicarum per partem partem et succores utriusque partis in  
 casu non additionis. Et ad pupillam et fratris respectum suum  
 ad propria suo proprio interesse. Insuper utriusque exequatur pro tempore et loco  
 supra expressis ad plene suum bene. In quo quidem Vadio factum  
 taliter ad plene ad succubito ac pro realiter principali ex cons-  
 tenti. Insuper non completa nihilominus completa pars ha-  
 litata exis aut succores eiusdem partis citati. Exter. Ad Insan-  
 hiam alterius partis vel successorum eiusdem partis. Ad Officiis  
 Offens Castrensis, Capitani Roud Civitatis Sorocna, vel Castrensis Capitani  
 San dominicus. Et hunc secedendo ut supra a Terni. Officiis de iudicibus  
 Juridicis quibusvis propriis et competens se vero unum suc-  
 cessibus ac bonis suis omnibus Jurisdictioni Officiis illius ad quod ex pro-  
 missis pars per pro citabitur quo ad verum et Insuper factum in toto sa-  
 tisfaciendo incorporando in primo citoniis Ternino tanquam peremptoria  
 vere vendere pro Vadiis factum ac recepta principali pro qua ex contentis,  
 Insuper non completa nihilominus completa pars per pro  
 citabitur, tam in toto quam in parte toties quoties, opus fuerit satisfacere  
 parti parti debet et tenetis sex ac pro pro utriusque partes obligant ipsam  
 perem pro terminis et alios consequens causa eiusdem Terninis  
 semper per pro vera infirmitate pro maiori Minorennitate successio-  
 num legatione intra vel extra Regnum servitio Militari, ac ad munimenta  
 vel alia quibusvis legalibus impedimentis et dilationibus non diffe-  
 rendo ad quietationem Ultraxima Officiis pro Castrensis Capitani Roud

Ciuitati Corcyon, vel Castro Capitani sandominien' terminis dilatione  
sibi non recipiens, nullisq; Motiones appellationes accens' sequutiones faci-  
endo. Tum pmissa omnia p' d'ni p'p'liabus vel triplicati Quasione by  
fatalit' sua p' son' p'one Terri bello, Conuentioneq; ac aliis quibus-  
uic' p'uis remedii et defensi non subterfugiendo Inson' p'one p'p'  
fens ad p'missa omnia et singula mediant'.

Actum in Castro Nouo Ciuitatis Corcyon Feria Tertia  
in Crastino Festi sancti Egidii Abbat' Anno Do-  
mini Millefimo centesimo septuagesimo.

Licet Paulus Joannes a Brini  
Lanc' Comar' & Solocorinensis  
Capitaneus n'p'p'

Et Actis C. Nalozyni Legum p'p'

Comerat Zayorali  
T'p'p'

Illustr' et Magn' Succamerunus  
Betrud' et B' Rasecy se femus  
mo quietant et adducent.

In C. N. Corcyren'

M. Mag' Ludouic' Succan' Berrey a B'na  
et Remigian' ac Hyacyn' d'no Rasecy  
ab una parte se se quietant mutuo  
Cum p'p'one d'no Rasecy  
se se quietant

Actum die 1670  
3a in Castro Festi S. Egidii Abbat'

Et quod M. Succan' De Berrey Mag' d'no  
Stanislaus Mag' Ludouic' Rasecy  
D. Rasecy Joannem Ben' Minimes  
p'p'one ad approband' quietant  
De omnibus p'p'one rep'it' Corcyren'  
Banice et anoru' et p'p'one r'um

1670

Comparantes perstr. Coram officio et Actis Jher. Casben Capitad. No.  
 rali Civitatis Cracov. Illris et Magis Joannes in Misso Mysko  
 wski Succansius Gnatis et Comitibus Palis Betrad Tyzobaccen  
 Elapneus Rothmagister sacris Regis mittis, Maga Stanislai  
 Marchionis in Misso Myskowsli Pabans et hinc naturalis more  
 ffali Maga Stanislai Marchionis in Misso Myskowsli olim Illris  
 et Maga Francis Marchionis in Misso Mysk.  
 kowsli Castellani Betransis filij et Succans hinc ac ordinatis  
 ralis pro cuius rakhabitione cautis esse per inscribit nomine  
 ab una et Gnatis Joannes a Prascerno Prascendi  
 Papifer Lublinski parte ab altera. Recedendo  
 atonis dicitur Jurisdictionibus suis grabisus propriis et  
 competens seu cum succans ac Bonis suis omnibus  
 Jurisdictionis officij Jher. Casben Capitad. Nores Civitatis  
 Cracov. quoad actum per paret totaliter et ple  
 nare incorporando atq. subyaciendo palam libere ac per  
 ceptis recognoverunt, et alteriter illorum seorsim et  
 specialiter suo pro interesse recognoverunt. Quia ipsi esse  
 mutuo et invicem una pars alteram partem, de omnibus qnt  
 pentionibus ad se ab aliis habitis et hucusq. occasione Bona  
 rum Szaricc ac Villanar. Piar ad pila Bona Szaricc perti  
 ned, hinc quamvis reman. intercedentibus Excepta emenda  
 tione Bonorum iuxta dectm. Comitibus et obligacionem eius.  
 Per. mon. Szaricki Lublinski ab omnibus subsequendis Bonorum  
 pentionibus quietant, emittunt, liberant et ab ipsis sepe  
 facient perpetuis et in diuin. pentiones easd. sibi ab  
 utriusq. illar. incho. ac totaliter cessant mortificant, et amittunt.

auteme. Reuogntes sibi ab alijs in eisd' citis p'ensionibus  
realen et plenariam satisfacionem p'stitan esse. Nihilominus  
idem Reuogntes Illris et Magis Succaninis Betrad. p'uit  
se cum suis Succonibz de et super Bonis suis generati  
vitis p'dicti Snon' Joanni P'afelli Dapiferi Lubliner  
inscribit et obligat p'fer' p'radictis Magis et Stanislaw  
Marchionem in Michro Myslatousli filium suum p'p'  
p'imum annos ordinatore p'gratis aspectus fuerit ad app'ntar.  
Dum per ip's p'fer' vel similes infati p'horine Snon' de  
p'fer' omnibz in rem et personam p'dicti Snon' Da  
piferi Lubliner etcig Succonim faciendam et reuo  
gno. scend' Reuogntion' quietatoriam ad acta quodis au  
thentica Regni in perpetuatis in se habentia, ab exactione  
annonis Ordinatore p'fata assignatorum infra decursum  
duodecim Septimanarum, vel inuentu interea mori  
Succonis eis adducere et p'viti statere, ac ab eo ut p'd.  
missa exigatur efficere. Idq' sub vadio Triginta Mil  
lium Marcarum p'ced' p'olon' per p'radictos Reuogntes Illris  
et Magis Succaninis Betrad etcig p'ostens p'dicti Snon' Dap  
iferi Lubliner etcig Succonibz in Casa non completis  
p'fer' omnium et singulorum tam in toto quam in  
parte h'is quodis opus fuerit ad solvendum succum.  
Vend' Pro quo p'ndes. vad' p'fata saliter ad solvendum succum  
ac pro p' aliqua p'nti' ex p'fer' non completa. complex  
citatis exis p'fatis Illris et Magis Succaninis  
Betrad. h'ic illig Succonis ad instantiam p'fati  
Snon' Joannis P'afelli Dapiferi Lubliner h'ic eius Succo  
nis ad offer' p'fer' Casper' Caplan' h'ic Snotak' p'p'nt. Ex  
h'ic p'cedens ut supra atens dictis p'ntis p'ntis  
Luis

Suis quibusvis proprijs et competens Leuen cum Succentibus  
 ac Civibus suis omnibus Jurisdictioni officij Offens Castell  
 Capitani Civitatis Conchy, quibus venditum et Invenit  
 Offens intoto satisfaciendum incorporando in primo Civitatis sermo  
 Sanguan perceptorio stare parere, idem, pro Radiis Offens  
 ac re ipsa puniti, pro qua ex Offens non completa civitatis  
 tam in toto quam in parte satisfaciere debet et tenetur  
 sed ac suis obligat potest. Idem primum perceptorio  
 nunc firmum et alios omnes consequentes Causa eundem  
 firmum semper perceptorio vera infirmitate pro maiori mero  
 veniente Civitatis legatione intra vel extra Regnum Serui  
 hio militari ac ad munimenta vel alij quibusvis leg alibus  
 impedimentis et dilacionibus non differendo. Ad quocumque ultra  
 proxijs officij Offens Castell Capitani Civitatis Conchy  
 firmum dilacionem sibi non recipiendo, nullasq; motiones  
 appellationes ac eorum prosecutiones faciendo, nec omnes  
 officia puniti simpliciter vel tripliciter quocumque factis  
 duntaxat Seruio Terrarum bello punitiorum ac alij quibusvis duntaxat  
 remedijs et defensis non substatuendo Invenit Offens ad  
 Offens omnia mediant.

Achem in Castro Nova Civitatis Conchy  
 Feria quarta post festum Visitationis  
 Beate Marie Virginis Marie proxima Anno  
 Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo.

Nicolaus Joannes a Brune Landkommissar  
 Hauptmann der Conchy Capitulars

Concha Zagard  
 m. p.  
 H. d.

Christophorus a Kmatkowie  
 Kmatkowski Herrns Castell Cap  
 Altes Comp  
 Stra

Lep. Drabowli

Illis et Margaritae Sicamur  
Belar<sup>us</sup> <sup>Wojewodski</sup> et nosq. Pasceili  
Joann<sup>is</sup> <sup>mus</sup> sese quietant  
De omnib. extensionib. respectu  
Donorum Sranice et alior

Inf. in Kiof curia  
4<sup>a</sup> part. Visitationis d. d. 1670.

Parsicy  
Sranice

1670

In Termino Sodierno, ex scriptura eisdem legitime in hunc uideat et proueniente.  
 Quamuis partes Vtriusq; infrascripta in causa inferius nominata coram Coram Offi-  
 cio presentis Castellani Capitaneali Houis Civitatis Croyi faciebant, controuersia  
 tamen eas infrascriptis uita tridua. Ut Junis est Officio presentis ad attendendum non poue-  
 reunt. Quapropter Officium, facta contra Vtriusq; partes, de eo protestatione. Citati-  
 onem Actus Decretum suum, eas in causa prolata. idq; totum quicquid eo in reso-  
 lutione actus gestansue fuit in Acta sua inscribere mandauit. Iuxta tenorem infra-  
 scriptum. talem.

Franciscus a Zebrydowice Zebrydowski Houis Civitatis Croyi Seressoniensisq;  
 Capitaneus Tibi Generoso Petro Gostawski de bonis tuis generaliter uerbis  
 Vigore Regio et nostra, qua in hac parte fingimus Capitaneali auctoritate.  
 Mandamus. Ut Coram Nobis seu Officio nostro Castellani Capitaneali Houis Cui-  
 tatis Croyi in Terminis Queraluua, seu Iudicij Casarua. Officij nostri  
 in Castro Croyensi Feria quarta post Festum. Sancti Petri in Vaculis proxi-  
 me Venturum proxima celebrandis. Vel suis Officiis ex tunc in alijs subsequenti-  
 bus. proximis Ad Instanciam Iustitiarum Officij nostri eiusq; Delatoris Illustrissi-  
 mi et Reuerentissimi in Christo Patris Pauli Pasceki Dei et Apostolicæ Sedis  
 gratia Episcopi. Præmoleensis Abbatis clare Tuamque Nosse personaliter  
 per scripturam comparereas. Qui se in obsequio legitibus Regni infrascriptorum  
 ratione Sarciti in Vno Terminis facti et receptis Criminis Citatideo Quia tu non  
 attentis Regibus Regni infrascriptorum ratione Sarciti pennis in transgressores  
 carundem Sarciti an redirentur. postpositis, tempore certo, in protestatione.  
 Coram Officio actusq; nostris facta. Specificatim superueniendo in numero.  
 Comitatu. Velitua Dragaronum. et peditum eua. Subditis de Villis diuersis ca-  
 curibus ad id bene instructis armis legitibus Regni Veltis stipatus in sylvas.  
 Sarcitatis Villæ Szanie Delatoris promias et opposito Comis Sarcitensis  
 existentes expensis Vias et aditus ad Villam Szanie Szlasyki Custodes syluarum

Quod ad quem  
autem deinde

Delatoris dispersisti qui manus tuas exalando. Jura sibi consuluunt. non  
modicam quantitate arborum diversi generis in protestatione eadem. Episcopi  
catanensis excidisti excisasq; ad Gdria Castri Bracciolensis seu quo Volupti conuen-  
tisti (ratione quarum delator sibi tecum saluam in foro fieri agendi reseruat.  
actio rem) bombardas plurimas multothes explosisti ita. Et in Curia Sarnicensi  
Vbi pro tunc delator residebat. Vobis ementes audirentur explosiones subditos  
peccata sub sylua pascetes flagris vulgariter Kabbayitami concussisti  
nee tui contentus ad Sicut sibi in societatem Generoso Bratoyzski Juniore. cum  
Draganis bombardis longioribus puluere et globis onastis instructis postquam  
Sedis legibus Regni regere et idem eo nomine interpositis floccipensis  
sub Curia Velle Sarnice Vbi pro tunc dea delator. Varsauiana Versus proveri  
denha ad latus Sarc Markstatis Regis peragenda ex ordine Senatorio deputa-  
tus pace et securitate publica assecutus ex prescripto legum. tendendo  
diuertit. Subequitasti ibidem plurimas Voci ferationes tam contra dela-  
tores. quam et Curiam ipsi excussisti bombardasq; in Contemptum. Jura publi-  
ca et delatoris multothes explosisti. Quo facto contra Jura Regni excessisti pe-  
ccata et Securitate publicas. Vobisq; idem legum pro qualitate delicti  
decevitatis in se traxisti pro quibus sup te de currendis Curia Sicut ad primis  
Sicut Judicialiter. seu Officose respondimus. Datum in Castro Soud Civitatis Cor-  
cijni Sabbato post Festum Sancte Margarete & Virginis proximo Anno Do-  
mini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Quinto  
Et Officere. Gens Castrense Capitaneale Soud Civitatis Corcijni Controuer.  
Sicut partibus Gfatarum actorum Videlicet. per Nobiles Thomam Brannicki  
Civitate Vero per Nobiles Paulus. Szeling Coras. se comparet. ea in causa  
factis exauditis et intellectis eo attent. Quoniam Peripoters. Civitate ad bonum  
tam. Casam presentem. simpliciter in iudicium comparet. pro ipsius ad defendendis

eadem admittit admittit quibus  
 Quod Decretum p[ro] nobis Actoris Henr[ic]i p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o non suscepit Venia. ab eo  
 et cur. eodem Gnosin Albertus Maximilianus de Gnosin Radowski Subaudi  
 ca. Terrae Sandominiensis Gnosin Vicecapitane ac Justicea castrorum officij Gnosin  
 ad Judicia Ordinaria generalis Tribunalis Regni Lublinc proxime ab hinc ce  
 lebranda inter Casas spirituales receptum. Curiam per Mentem Gnosin  
 Regni Proridua. Albertus Radowski de Gnosin Civitate Curiaj Novit  
 Curus Notarii Officium Gnosin debet Terrarum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 et continuandis Notarii Gnosin Veneris p[ro]p[ri]o se in Casu Gnosin p[ro]p[ri]o  
 de Jure Venit procedenda. Curia Gnosin Judicij Ordinarij gratibus  
 Tribunalis Regni Lublinc proxime celebrandis inter easdem Casas spiritua  
 les. receptum. Curiam in duabus septimanis proxime et ramediate ab hinc  
 Verbis seu tunc d[omi]ni et quatuor Casu Gnosin ex registro competent[is] ad Jud.  
 cadum. Legitimi reciderit partibus Gnosin Veneris Gnosin et Gnosin.

Actum in Castro Gnosin Civitatis Curiaj Tercia. Quinta. Curiam. Anno  
 Domini Millesimo Sexcentis Triginta Sexto.

Alberto Maxeo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 Lang. Vicecapitane Gnosin  
 Curiaj

Curiaj  
 Gnosin

Inter Episcopum Premisliensem  
et Postawski Hostis.

In Praesentia

Acta Senatus 1646  
Inter Illustrium et Reverendissimum  
Paulum Piasetti Episcopum  
Premisliensem et Dominum Petrum  
Postawski in causa invasionis  
nisi abbas Villa Scanie  
in 1599 abbas et multas  
eductionis, variationum viz  
sentiarum, expatriatione officii  
Castri Neocorinensis admissae  
Motu proprio Decretum

Pias

1646, 17. II

Actum in Castro Nova Civitatis Conryn Feria  
 Quinta post Festum Sancti Jacobi Apostoli  
 proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Septuagesimo Octavo.

Impariter personaliter coram Officio et Actis preatibus,  
 Castren' Capitane' Nova Civitatis Conryn, Magnificus  
 Stanislaus de Raiborsko Morava, Vexillifer Zatoray  
 et Oswicimend Ducatum, Colonelles Sacre Regie  
 M<sup>tes</sup>. Recedendo a Terris, Districtibus, Juribus, Jurisdic-  
 tionibus suis quibusvis propriis, et competens se vero  
 cum feudibus ac bonis suis qualiter omnibus, Jurisdic-  
 tionibus Officii presentis Castren' Capitane' Nova Civitatis  
 Conryn, quo ad Actum presentem attinet totaliter, et ple-  
 narie incorporando, atq; subyuein, palam, liberè, publicè,  
 ac per expressum recognovit. Quia se suosq; Successores in  
 et super bonis suis qualiter omnibus, Illustri et Magni-  
 fico Joanni in Mirou Maszkowski, Castellano Petrensi,  
 Tyroneis & Capitaneo, Colonello Sacre Regie M<sup>tes</sup>, et  
 ipsius feudibus, Scriptum seu subscriptum ratione  
 certarum rerum, et conditionum in eodem scripto seu  
 Submissione contentam, de Actu et data in Francie

die Decima Quarta Mensis Prati Julii, Anno p<sup>o</sup> Scuti  
dato Subscriptum, Sigillatum in omnibus Conditioni-  
bus tenere sub Damno Tenentibus Simpliciter taxand  
Forum p<sup>o</sup> Casu d<sup>o</sup> Leocorynea.

Ex Prothocollo Acto  
stren Capitan<sup>o</sup> Leocor  
n<sup>o</sup> auctoritate de  
oreat Lagoni  
Imp<sup>o</sup>  
H<sup>o</sup>

Magnus Vexillifer Lito-  
n<sup>o</sup> et Magni  
Castellani Petren<sup>o</sup> Imp<sup>o</sup>  
Roborat

In Casu Leocorynea

Myszkowski  
Morsatyn

A<sup>o</sup> 1678. Tra Stat<sup>o</sup>  
Tri Sancti Jacobi Apostoli  
proxima

1678

Veniens

Ad Officium et Acta presentis Jurisdictionis Capitanealis  
 Noue Civitatis Polonae, personam hinc Veniens Generosus  
 Antonius a Stoicsyn Stoinski Subdapher Sulkowien  
 Sanus mente et corpore existens Recedendo a Terris  
 Districtibus in his Jurisdictionibus suis qui-  
 busvis propriis et Competentibus se vero cum successo-  
 ribus ac Bonis suis omnibus Jurisdictioni Officij presentis  
 Capitanealis Noue Civitatis Polonae, quoad  
 Actum presentem attinet totaliter et plenarie Incorp-  
 rando atq; Subjiciendo palam libere publice ac per expressum

Quia Off.  
 cum de summa  
 60000

Recegnovit. Quia ipse Officium presentis de summa scilicet  
 de censu Millium florenorum polon et summa Originali signa-  
 ti quatuor Millium florenorum polon pro se Recegnoscentem  
 binis vice et quicq; primo Sabbatho ipso die Festi-  
 Divisionis Sanctorum Apostolorum Postmodum  
 Feria quarta post hoc id Festum Divisionis Sanctorum  
 Apostolorum Anno presentis reposita permanente uti rei-  
 aliter ex sequestro Officij presentis pro se Recegnentem  
 Levata et recepta quietat emittit dimittit liberumque  
 et absolutum facit et punitur presentibus perpetuo

quietat.

salva restante summa  
 60000

salva restante summa nempe octo Millium florenorum  
 ex eaq; summa Originali modo Suprascripse reposita

Virgine <sup>pro</sup> ~~tratus~~ <sup>cedente</sup>. Sum et alia p scio Bonorum Gregoria Vigore pons  
fratus cum Illustri et Magnifico Marchione atqz Gualtero  
Ignatio Radziwiski confecti Feria Sexta post Festam  
Visitationis Beate Virgini Mariæ in Regastro eor  
relictas plane sibi reservatas scilicet decem millium  
 florenorum polonicarum

Actum in Castro Nova Civitatis Pol.  
 Bijn, Feria Sexta ipso die Festi.  
 Sancti Agidi Abbatis Anno  
 Domini Millesimo CCCentesimo No.  
 nagesimo

Conrad Gremnicki  
 mag  
 Illa

Lectu per Moskouski

Jewell  
w

Part  
b  
ans  
g  
m  
p  
ti  
o  
s  
iki  
ta

Gross Stoinli Officiarius  
pro Hofensjensense Civitate  
et Salutem vestram cum amplexibus  
Reservat.

Myszkowski  
Bawinski

1690. 2. Octavo die Septembris

In pro Hofensjensensi A. D.  
A. D. 1690.

Octavo die Septembris Anno  
1690

1690